EDITAL Nº 015/2016-GR

                     A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com  fundamento no Edital  nº  005/2016,  de  02/02/2016,  de  abertura  de  processo  seletivo  para  seleção  de
estagiários para cadastro reserva da Reitoria da UENP, torna público o resultado da classificação final, a seguir:

 PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL (PROPAV)
  Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
Não houve candidatos inscritos

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (PROAF)
Nº INSC. Nome RG CLASSIFICAÇÃO
017/2016 Gabriely Tomáz Gonçalves Natal 10.477.236-6 PR 1ª

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)
   Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

027/2016 Matheus Zaffani Borges 37.270.198-X SP 1º
033/2016 Gabriela Celina Barbosa Natal 12.705.602-1 PR 2ª
034/2016 Paulo José de Melo Pereira 10.598.284-4 PR 3º

070/2016 CJ Luiz Fernando Teixeira de Brito 12.668.347-2 PR 4º
028/2016 Matheus Cachoni Dolens Rosa 10.269.874-6 PR 5º

 RECEPÇÃO
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
020/2016 Savio Henrique Pinto 14.098.014-5 PR 1º
029/2016 Beatriz Rodrigues de Oliveira 13.781.158-8 PR 2ª
016/2016 Lucas Mateus Campos Bueno 13.198.042-6 PR Não compareceu

NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (NTI)
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
005/2016 Gustavo França Albano de Paula 13.545.552-0 PR 1º
008/2016 Ana Leticia Cavazzani Ferreira 12.484.077-5 PR 2ª

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC)
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
014/2016 Larissa Panichi 10.927.604-9 PR 1ª
004/2016 Renan G. da Silva de Oliveira Jamaico 35.503.930.8 PR 2º
007/2016 Fabíola da Costa Castro 10.116.376-8 PR 3º
023/2016 Tiago Moisés de Oliveira 45.852.541-8 SP 4º
021/2016 Leandro Fagner de Almeida 47.663.718-1 SP 5º
032/2016 João Victor Serra Lopes 12.789.280-6 PR Não compareceu

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS (PRORH)
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
006/2016 Meirielen Soares da Cunha 13.204.080-0 PR 1ª
030/2016 Ana Claudia Rocha Rezende 15.995.67-4 MT 2ª
002/2016 Luiz Carlos Candido Filho 12.692.734-7 PR 3º
001/2016 Roberto Federico Coccia 10.397.169-1 PR 4º

PRÓ-REITORIA DE  PESQUISA E PÓS GRADUAÇÃO (PROPG)
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
013/2016 Matheus Terleski Silva 12.702.117-1 PR 1º

ASSESSORIA JURÍDICA
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
003/2016 Vitoria de Oliveira Rodrigues Boni 46.821.038-6 PR 1º
009/2016 Leonardo Moraes Luna 13.302.195-7 PR 2º
025/2016 Rafaela de Oliveira Tangleica 13.421.150-4 PR 3ª
022/2016 Ana Luisa Pereira 10.373.232-8 PR 4ª
012/2016 Michele Silva Olivieri 10.477.288-9 PR 5ª
018/2016 Beatriz Abujamra 10.598.200-3 PR 6ª
026/2016 Larissa Adriano Esteves 9.371.516-0 PR 7ª
015/2016 Thaiane Karine Resende de Souza 10.639.626-4 PR Não compareceu

COORDENADORIA DE GESTÕES PATRIMONIAIS
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
031/2016 Herlan Marcos Gomes de Oliveira 23.043.51-2 MT 1º
011/2016 Leonardo Tempesta dos Santos 13.784.381-1 PR 2º

 COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

024/2016 Bárbara Adriano da Silva 9.443.156-5 PR 1ª

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO

010/2016 Ana Leticia Moura Ramos 13.039.269-5 PR 1ª

 GABINETE DO REITOR
Nº INSC. NOME RG CLASSIFICAÇÃO
019/2016 Sabrina Marçal Ribeiro 12.497.818-1PR 1ª

               E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais
dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho (PR), 17 de março de 2016.

Profa. Fátima Aparecida da Cruz Padoan
REITORA

http://www.uenp.edu.br